

# Kontrolrapport

Virksomhed **EASIS A/S**

Adresse Klamsagervej 29

Postnr./By 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26091470 Aut.nr.

Kontrolleret	Resultat
Hygiejne: Håndtering af fødevarer	
Rengøring	
Vedligeholdelse	
Virksomhedens egenkontrol	1
Offentliggørelse af kontrolrapport	1
Uddannelse i hygiejne	
Mærkning og information	1
Godkendelser m.v.	1
Særlige mærkningsordninger	
Varestandarder	
Tilsætningsstoffer m.v.	1
Kemiske forureninger	
Emballage m.v.	1
Andet	

Ikke alle regler bliver kontrolleret hver gang

Resultat	Betyder
1	Ingen anmærkninger
2	Indskærpelse
3	Påbud, forbud eller tvangsbøder
4	Bødeforlæg, politianm., karantæne, autorisation eller registrering frataget
	Elite: Ingen anmærkninger på de seneste 4 rapporter og i de seneste 12 mdr. Elite-status kan også opnås i enkelte andre situationer, se <a href="http://www.findsmiley.dk">www.findsmiley.dk</a>

Kontroltype og -aktivitet	
<input type="checkbox"/> Ordinær kontrol	<input type="checkbox"/> Kontrollkampagne
<input checked="" type="checkbox"/> Ekstra kontrol	<input type="checkbox"/> Kædekontrol
<input type="checkbox"/> Anden kontrol	

## Tilsynsførendes bemærkninger

side 1 af 2

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter er dækkende. Virksomheden importere småkager fra 3. land - Set dokumentation for ISO22000 certificering af producenten samt analyseresultater for overholdelse af grænseværdierne for akrylamid (stikprøvevis). Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for sporbarhed, tilbagetrækning og eksport. Set samarbejdsaftaler med lagerhotel, samt egenkontrolprogram for varemottagelse.

Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning på hjemmeside i forbindelse med salg i webshop - følgende obligatoriske oplysninger fremgår af virksomhedens hjemmeside og er læsbare: Varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration.

Kontrolleret følgende produkter: Varenummer 300112 Og 800672 for mærkning af allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.

Følgende fødevarer er kontrolleret: kakaokiks

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.

